~~Caas~~ preuis tenuis : honesti Gregor. Sartor. de A. v.  
zoh. Urbani de Sarbyewo)

AD PD. Eg. 6, 155

Sachoceryno, Zach.

Sachs /  
(1510)

Gregor. saltor de S., hospes eius Plinthka opidanus  
in S.

honest. Stanisl. Burza opidan. Sachocerien. vidit,  
in domo sua sedens, per fenestram. quosdam Mathias  
presb. in gradibus fugavit Gregorium usque ad  
cimiterium

honest. Stanisl. Prantaky

Putt. test. 1, 75

~~1527. dany, who upon some wayward~~

Sanchoerin

Sachs

(1512)

" in opido s. et in domo plebanali coram  
me Arnoldo de Chuchavi imperiali auctori-  
tate notario -- "

ADJ. P. C. Ep. 6. 301

szach

Szamhoczyno

(1512)

Honorabilis dominus Johannes de Cracovia arius baccalarius, rector ecclesie parochialis in Sz. Plocemis dioc. ac ducum Masovie capellanus, quod iam presentatus est ad aliam ecclesiam parochialem videlicet in Moracivitate Plocemis dioc., ideo predictam ecclesiam in Sz. regionavit.  
Honorabilis dominus Martinus de Raryasch presbiter, capellanus ac presentatus deualis ad ecclesiam parochialem in Sz.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 45

Schachocin ~~est~~ <sup>est</sup> ~~stomach~~ <sup>sech/</sup> (1513)

.. Dico. Gregor. de s. contra honestum Dorotheam  
de ib. -- proposuit, quod epso. -- prefato Gregorio  
epi immundiciis alios pompyyamy oculos  
aspernit -- et manus ipsius Dorothee tunicam ip-  
sius lancea fudit et non modica foramina  
in ipsa tunica fecit -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 170~

Sarmachowens

Szech

(1516)

„ Paul. Ewangelichowshy rector eccl. par. in Szech. --  
asserens se fecisse contractum hunc et super parochiali ecclia  
cum hon. d. Stan<sup>o</sup> de Plonysko actu presb., quod videlicet  
dictus Stan. pro dicta paroch. ecclia -- debeat intra 6  
menses -- capellaniam vel beneficium simplex in ecclia  
Warschow. valoris annui illius, deductis oneribus, 20  
sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr., decto d. Paulo ordinare et dictus Paul.  
dictam suam paroch. eccliam -- resignavit. -- ”

AD 8<sup>o</sup> PC, Ep. 2, 185

Stan. & Plonysko ad presentacionem hunc, Stan<sup>o</sup> et  
sol. ducum Mor. institutus, 200

Sachowyn

(1519)

"disce Martin. Stajewski consuecarius  
in S. -- No. 10 Wylkanowski aschidias. et admi-  
nistratori ecclie Plac 2 marcheg CDe -- "totale  
obligatus

ADJ. P. 2, 410

[ distr. Sanchouen. ]

sach / sach

(1522, 1522)

Stan. et Januss. duces: ex registro actorum iudicii terr.  
Cretuen. de a. 1522 f. 2 in coast. f. 2. dauene. [ III ]  
ad supplicationem nobilitum et terrigenarum de villis  
Lasehaki, Sobanice, Ossyet, Raschewo, Glynyere, Byeth-  
kovicre, Gawarue, Tarabyno et Zukowo terre et distr.  
Cryechon. -- per longam distantiam].. villas Lassaki, Sob.  
D. R. G. B. G. 2. et 2. a subreccione terre Cryechon. exe-  
merunt villasque terre et districtui Tyscheg. tanquam  
propiori adiunxerunt... villa tamen Lassaki, que ex  
antiquo capitaneo Cryechon. dacia auene annuati

Wysoqr. t. omn. trans. 10, 77-78

solet -- solvere, quoad exactionem avenae  
huiusmodi reddi debite duntaxat excepta].  
cuius rite nobiles et indigene capitanei nostro  
Cryechon. pro tempore existenti ut moris est  
dacionem huiusmodi avenae singulis annis  
reddere solentur -- per ministerialem tan-  
chouensem aut aliquem alium capitanei  
Cryech. requisiti " --

Sachowczyno [dwór ks.]

3 X 1523  
(1539)

MRPS IV nr 6587: Littere Stanislaw et Janussii, ducum  
Mas., datae in S. sabbato ante Francisci a. 1523,  
super commutatione bonorum Smolechowo (i in.) et  
Smogorzewo. MK 60, 9.

Sach/

Sachoczyn

(1524)

Janusius dux Masovie ad intercessionem Stanislai  
ducis fratris Janusii, Felici de Bresserie palatino  
Masovie opidum ducali Sachoczyn cum omnibus villis  
ad illud spectantibus ad vitam possidendum donat.

AGAD, perg. 770

320

Sanchoczyn

(1525)

Janussius dux Masovie Felici Brzeski palatino Masovie  
et fideli consiliario ducali 300 sexag. gr. in tenuta opidi  
ducalis S. et villarum adiacencium, ratione fidelium  
serviciorum Anne ducisse genitrici et Stanislawo fratri  
suis prestitorum, ad vitam ipsius inscribit.

AGAD, perg. 1173

Szechowino

Sach (1526)

u. Testes - dicit. Jacobell Szechowino contra honestum  
Matiam Miedwa et Boytakowo --

1. Testes honesti. Adam. malandinator de J. . . : ipse Jac.  
simul cum teste et alio decio ierunt de Szech. in Lopus-  
cino in die ss. militum anno imper. predicto et ibi in  
Lopus. descendunt ad tabernam ad emendorem dictam  
Cosziescha, ubi etiam Mathias Myedia erat, et ibi pre-  
fatus h. d. principium fecit litis cum Gabriele, qui cum eis  
erat, et tandem Jac. inducens pro ipso Gabriele nonnulla verba  
dixit. Ipse tandem M. M. in Jacobum verbis irruit et eva-  
ginato gladio exiit de domo illa et clausit ad Jacobum,  
ut ad ipsum exeat. Ipse tandem Jac. exiit. et ibi con-  
currerunt insimul, cum evaginatis gladiis uterque,  
at ibi prefatus Jac. vulneratus est in manum per spinam  
Matiam et prostratus erat.

A. D. J. R. T. Ep. 209, 304.

in terram cum ulnere, quem adhuc percutere  
videbat, nisi ipsum desis defendebat, ~~et~~ et  
surgens Jac. aufugit in domum plebani.

Sanchoozyn

16 IX 1526

MRPS IV nr 14864: Data est presentatio Jacobo Bizozowski  
ad ecclesiam par. in S. dioeci Ploc., quam Paulus Ar-  
czyehowski, canonicus Warsch, illi resignare intendit.

MIK 40, 193.

134

Sachy

Sachozyno

(1530)

Paulus Eroziechowsky plebanus iuravit  
summam proventuum ad sexag. 24;  
vicarii 2 habent sexag. 7, rector sexag. 3.